sic tibi. **A**nnūciaui et locutus  
 sum: multiplicati sunt sup nu  
 merū. **S**acrificiū et oblatōez  
 nolūisti: aures autē p̄fecisti mi  
 hi. **N**olocauisti et pro pecca  
 to nō postulasti. tunc dixi ecce  
 venio. **I**n capite libri scriptū  
 est de me vt facerem voluntatē  
 tuā deus meus volūi: et legez  
 tuā i medio cordis mei. **A**n  
 nūciaui iusticiā tuā i ecclesia  
 magna: ecce labia mea non p̄  
 hibebō dñe tu scisti. **I**usticiā  
 tuā nō abscondi i corde meo  
 veritatē tuā et salutare tuū di  
 xi. **N**ō abscondi misericordiā  
 tuā et p̄ritatē tuā a p̄silio mul  
 to. **T**u autē dñe ne longe faci  
 as miseratōez tuas a me: mi  
 sericordiā tuā et veritas tua sē  
 per susceperunt me. **Q**uonia  
 circumdederūt me mala quo  
 rum nō est numerus: cōprehē  
 derunt me iniquitates mee et nō  
 potui vt viderem. **M**ultipli  
 cati sunt sup capillos capitis  
 mei: et cor meū dereliquit me.  
**C**omplaceat tibi dñe vt eru  
 as me: dñe ad adiuuādūz me  
 respice. **C**onfundātur et reue  
 reant siml qui querūt animā  
 meā vt auferent eam. **C**on  
 uertantur retrorsū et reuercant  
 qui volūt mihi mala. **F**erāt  
 confestum confusione suā q̄ di  
 cunt mihi euge euge. **C**ul  
 tent et letentur sup te omnes  
 querētes te: et dicāt semp ma

gnificetur dñs qui diligūt sa  
 lutare tuū. **E**go autē medicus  
 sum et paup: dñs sollicitus est  
 mei. **A**diutor meus et p̄re  
 ctor meus es tu: deus meus ne  
 tardaueris. **G**loria. **A**n. **E**t  
 non delinquaz in lingua mea.  
**B**eatissimus qui intelligit su  
 per egenum et pauperem  
 in die mala liberabit eū dñs.  
**D**ñs conseruet eū et viuificet  
 eū. et beatū faciat eū in terra: et  
 non tradat eum in animā ini  
 micoz eius. **D**ominus op̄efe  
 rat illi super lectū doloris ei  
 vniuersū stratum eius versasti  
 in infirmitate eius. **E**go di  
 xi dñe miserere mei: sana aiām  
 meā qz peccaui tibi. **I**nimici  
 mei dixerūt mala mihi: quan  
 do moriet et peribit nomē ei.  
**E**t si ingrediebatur vt vide  
 ret vana loquebatur cor eius:  
 congregauit iniquitates sibi.  
**A**grediebatur foras: et loque  
 batur in idipsum. **A**dversū  
 me susurrabant omnes inimici  
 mei: aduersum me cogitabāt  
 mala mihi. **V**erbū iniquūz  
 constituerūt aduersū me: nun  
 quid qui dormit non adiciet  
 vt resurgat. **E**t cōi homo pa  
 cis mee in quo speraui: q̄ edes  
 bat panes meos: magnificas  
 uit sup me supplantationem.  
**T**u autē dñe miserere mei.  
 et resuscita me et retribuaz eis.  
**I**n hoc cognoui qm volūisti

me: quoniam non gaudebit inimicus meus super me. **Q**uod et au-  
 tem propter innocentiam suscepisti et confirmasti me in conspe-  
 ctu tuo in eternum. **B**enedictus dominus deus israel: a seculo et in se-  
 culum. **Q**uemadmodum culum fiat fiat  
 modum desiderat ceruicem ad fontes aquarum: ita desiderat anima mea ad te deus. **S**icut  
 uisit anima mea ad deum fontem uinum quando ueniam et apparebo  
 ante faciem dei. **F**uerunt mihi lacryme mee panes die ac nocte: dum  
 dicitur mihi quoties die ubi est deus tuus. **N**ec  
 recordatus sum et effudi in me animam meam: quoniam transibo in locum  
 tabernaculi admirabilis usque ad domum dei. **I**n  
 voce exultationis et confessionis: sonus epulantis. **Q**uare  
 tristis es anima mea et quare conturbas me. **S**pera in deo  
 quoniam adhuc confitebor illi: salutare uultus mei et deus meus.  
**A**d me ipsum anima mea conturbata est: propterea memor ero  
 tui de terra iordanis et hermonum a monte modico. **A**bissus  
 abissum inuocat: in voce characterarum tuarum. **O**mnia  
 excelsa tua et fluctus tui: super me transferunt. **I**n die mandauit dominus misericordiam suam: et nocte  
 cantus eius. **A**pud me oratio deo uite mee: dicam deo suscep-  
 tor meus es. **Q**uare oblitus es mei et quare contristatus in-  
 cedo. dum affligit me inimicus. **D**um  
 confringuntur ossa mea: exprobrauerunt mihi qui tri-  
 bulant me inimici mei. **D**um  
 dicunt mihi per singulos dies ubi est deus tuus: quare tristis es anima mea et quare  
 conturbas me. **S**pera in deo quoniam  
 adhuc confitebor illi salutare uultus mei et deus meus.  
**G**loria patri et filio et spiritui sancto. **S**icut erat in principio  
 et nunc et semper et in seculum. **An.** Sana domine animam meam  
 quia peccavi tibi. **Q**uare  
 auribus nostris audiui: patres nostri annunciarunt  
 nobis. **O**pus quod operatus es in diebus eorum: et in diebus  
 antiquis. **M**anus tua gentes disperdidit et planta-  
 sti eos: afflixisti populos et expulisti eos. **N**ec enim in  
 gladio suo possiderunt terram: et brachium eorum non saluauit eos.  
**S**ed dextera tua et brachium tuum et illuminatio uultus tui  
 quoniam complacuiisti in eis. **Q**uare  
 ipse rex meus et deus meus: qui mandas salutes iacob. **I**n te  
 inimicos nostros uentilabimus cornu. et in nomine tuo spernemus  
 insurgentes in nobis. **N**on enim in arcu meo sperabo et gladius  
 meus non saluabit me. **S**aluasti enim nos de afflictionibus nos: et  
 occidites nos confundisti. **I**n deo

laudabimur tota die: et i no-  
mine tuo confitebimur i secu-  
lum. **N**unc aut repulisti et co-  
fudisti nos: et non egredieris i  
virtutibus nostris. **A**verti-  
sti nos retro: sum post inimi-  
cos nostros: et qui oderunt nos  
diripiebant sibi. **V**endidisti  
nos tanquam oves escarum:  
et in gentibus dispersisti nos.  
**V**endidisti populum tuum sine  
precio: et non fuit multitudo in  
comutationibus eorum. **P**osui-  
isti nos obprobrium vicinis  
nostris: sublaminationem et deri-  
sum his qui sunt in circuitu no-  
stro. **P**osuisti nos in simili-  
tudinem gentibus comotionem  
capitis i populis. **T**ota die  
verecundia mea contra me est:  
et confusio faciei mee coope-  
ruit me. **A** voce exprobrantis  
et obloquentis a facie inimi-  
ci et persequentis. **N**ec omnia  
venerunt super nos. nec obli-  
sumus te: et inique non egimus  
in testamento tuo. **E**t non re-  
cessit retro cor nostrum: et de-  
clinasti semitas nostras a via  
tua. **Q**uonia humiliasti nos  
in loco afflictionis: et cooperu-  
it nos ymbra mortis. **S**i ob-  
liti sumus nomen di nostri: et  
si expandimus manus nostras  
ad deum alienum. **N**one de-  
us requirit ista: ipse enim novit  
abscondita cordis nostri. **Q**uo-  
nia propter te mortificamur

tota die: estimati sumus sicut  
oves occisionis. **E**xurge qua-  
re obdormis domine. exurge  
et nerepellas in finem. **Q**ua-  
re faciem tuam auertis obli-  
uisceris inopie nostre et tribu-  
lationis nostre. **Q**uonia hu-  
miliata est in puluere anima no-  
stra: conglutinator est in terra  
venter noster. **E**xurge do-  
mine adiuua nos: et redime nos  
propter nomen tuum.  
**R**uctavit cor meum ver-  
bum bonum dico ego opa mea  
regi. **L**ingua mea calamus  
scribe velociter scribens.  
**S**peciosus forma p filijs ho-  
minum. diffusa est gratia i la-  
bijs tuis: propterea benedixit  
te deus in eternum. **A**ccin-  
gere gladio tuo sup femur tu-  
um potetissime. **S**pecie tua  
et pulchritudine tua: intende  
pspere procedet regna. **P**ro-  
pter veritatem et mansuetudi-  
nem et iusticiam et deducet te  
mirabiliter dextera tua. **S**a-  
gitte tue acute. populi sub te  
cadent in corda inimicorum re-  
gis. **S**edes tua deus in se-  
culum seculi: virga directionis  
virga regni tui. **V**ideristi iu-  
sticiam et odisti iniquitatem:  
propterea vixit te deus deus tuus  
oleo leticie: pre consortibus  
tuis. **M**irra et gutta et cas-  
sia a vestimentis tuis: a do-  
mibus eburneis: a quibus

Zc: 3

delectauerunt te filie regū i ho-  
noze tuo. **A**stirrit regina a de-  
xteris tuis in uesti tu deaura-  
to circūdata varietate. **A**u-  
di filia et vide et inclina aurē  
tuā: et obliuiscere populū tuū  
et domū patris tui. **E**t cōcu-  
piscet rex decorem tuū: quā ip-  
se est dñs dñs tuus et adorabūt  
eum. **E**t filie tyri in muneribus:  
vultū tuū deprecabunt  
omnes diuites pleb. **O**mnis  
gloria eius filie regis ab intus  
in simbrijs aureis: circūamic-  
ta varietatib. **A**dducentur  
regi virgines post eam: prori-  
me eius afferent tibi. **O**ffe-  
rentur in leticia et exultatione  
adducentur in templū regis.  
**P**ro patribus tuis nati sunt tibi  
filij: constitues eos principes  
sup omnē terrā. **D**enoz  
ero nomis tui: in omni genera-  
tione et generatōe. **P**ropterea  
populū cōfitebūtur tibi i eter-  
num: et in seculū seculi. **G**la-  
**A**n. Eructauit cor meū sicut  
**O**cus noster reus bonuz.  
fugiu et virtus: adiutor i  
tribulationib que inuenerūt  
nos nimis. **P**ropterea nō ti-  
mebimus dū turbabitur ter-  
ra: et transferētur mōtes in cor-  
maris. **S**onauerūt et turbate  
sunt aque eoz: conturbati sūt  
mōtes in fortitudine ei. **E**lu-  
minis impetus letificat ciui-  
tate dei: sanctificauit taberna-

culū suū altissimus. **D**eus in  
medio eius nō cōmouebitur.  
adiuuabit eā dñs mane dilucu-  
lo. **C**onturbate sunt gentes  
et inclinata sunt regna: dedit  
vocē suā mota ē terra. **D**ñs  
virtutū nobiscū susceptor nos-  
ter deus iacob. **V**enite et vi-  
dete opa dñi que posuit pdi-  
gia sup terram auferēs bella  
vsq ad finē terre. **A**rcum cō-  
teret et confringet arma: et  
scuta comburet igni. **V**aca-  
te et videte quā ego sum deus:  
exaltabor in gentib et exalta-  
bor in terra. **D**ñs virtutum  
nobiscū susceptor noster dñs iacob  
**O**nes gentes plaudite  
in voce exultationis. **O**mni dñs  
excelsus terribilis rex magnus  
super omnē terram. **S**ubie-  
cit populos nobis: et gentes sub  
pedib nostris. **A**legit dñs  
hereditatē suā: speciem iacob  
quē dilexit. **A**scendit deus i  
iubilo: et dominus in voce tube  
**P**sallite deo nostro: psallite  
psallite regi nostro psallite.  
**O**mni rex omnis terre dñs: psal-  
lite sapienter. **R**egnabit dñs  
sup gentes: dñs sedet sup sedes  
sanctā suā. **P**incipes popu-  
loz congregati sunt cum deo  
abraham: quā dii fortes terre  
vehementer eleuati sunt. **G**la-  
patri et filio. **S**icut irat. **G**la-  
**A**n. Adiutor i tribulatiōib